
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SÃO PEDRO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2018

100 LOTES
PÁTIO: AUTO GUINCHO SÃO PEDRO

AV DAS MARGARIDAS, LOT 15 QUADRA 85, ALPES DAS ÁGUAS

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (9, 11, 31, 61, 65, 71)
MOTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (384, 392, 403, 413, 428, 471, 482, 490, 492,

508, 518, 519, 524, 545, 546, 549, 577, 607, 615, 625, 640, 652)
MOTO PARA USINAGEM: 11 LOTES (739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747,

748, 749)
AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (8, 12, 16, 18, 32, 46, 64)

AUTO PARA DESMONTE: 45 LOTES (81, 88, 92, 105, 109, 110, 111, 119, 121,
144, 148, 167, 173, 175, 176, 177, 185, 186, 188, 189, 198, 207, 210, 211, 223, 231,
233, 237, 247, 248, 262, 268, 273, 291, 297, 298, 308, 311, 318, 321, 343, 344, 353,

362, 364)
AUTOS PARA USINAGEM: 8 LOTES (731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0008 PLACA: DAZ9013; CHASSI: 9BWCA15X6YP134347; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742106268; 
DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017; 

0009 PLACA: EFI7684; CHASSI: 9C2KC1550AR219307; MOTOR: KC15E5-
A219307; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00257296573; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2011; 

0011 PLACA: EFI7499; CHASSI: 9C2JC4120AR087364; MOTOR: JC41E2-
A087364; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00213995859; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2017; 

0012 PLACA: EJU8594; CHASSI: 9BD17106LA5435974; MOTOR: 
310A1011*8831314*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00150269854; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2017; 

0016 PLACA: CVX8584; CHASSI: 9BGSC19Z0XC766602; MOTOR: 
AJ0060468; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00720798256; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2017; 

0018 PLACA: DAX8960; CHASSI: 9BWCA05X71P103978; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00758874960; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2018; 

0031 PLACA: EFI7728; CHASSI: 9C2JC4110BR405550; MOTOR: JC41E1-
B405550; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00269154400; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2014; 

0032 PLACA: CZK5198; CHASSI: 9BD178530Y0915888; MOTOR: 
178A3011*5776190*; FIAT/SIENA 6 MARCHAS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00721802796; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2017; 

0046 PLACA: DKA0941; CHASSI: 9BWCA05X14P028179; MOTOR: 
AZN102535; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00816237999; 
DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018; 

0061 PLACA: EFI7833; CHASSI: 9C2JC4110BR459134; MOTOR: JC41E1-
B459134; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00308741200; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017; 

0064 PLACA: OLU6433; CHASSI: 9BWAA05U5DT093735; MOTOR: 
CCNC47435; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00476851467; 
DATA DE APREENSÃO: 05/02/2018; 

0065 PLACA: GBB2090; CHASSI: 9C2KC2200GR024022; MOTOR: KC22E0-
G024022; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01071827968; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2017; 

0071 PLACA: EFI8638; CHASSI: 9C2KD0540ER008178; MOTOR: KD05E4-
E008178; HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00994220766; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2017; 

0081 PLACA: BGC7814; CHASSI: 9BWZZZ54ZMB194125; MOTOR: 
US062075; VW/APOLLO VIP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433926430;
DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017; 



0088 PLACA: CNQ1240; CHASSI: 9BWZZZ327VP033576; MOTOR: 
UQF031402; VW/SANTANA 2000 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00682200786; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2017; 

0092 PLACA: BXK7649; CHASSI: 9BD14600003180853; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FIAT/FIAT ELBA S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00428925839; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2014; 

0105 PLACA: BTP8083; CHASSI: BJ477764; MOTOR: UJ004443; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351514872; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2017; 

0109 PLACA: BVX1642; CHASSI: 9BG5TC11UEC129398; MOTOR: 
9JC07GA78017; GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00378112511; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017; 

0110 PLACA: BQM2062; CHASSI: 9BWZZZ377ST041153; MOTOR: 
UDC013985; VW/GOL CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00634574426; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2018; 

0111 PLACA: EAY2124; CHASSI: 9BWCA05W58T163072; MOTOR: 
BNW400607; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00952615290; 
DATA DE APREENSÃO: 15/12/2017; 

0119 PLACA: BFN0525; CHASSI: 9BGTC11JMMC135680; MOTOR: 
1JG17VA97368; GM/CHEVETTE DL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00420580883; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2017; 

0121 PLACA: HFC7136; CHASSI: 9BWCA05W57P085433; MOTOR: 
BNW234530; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00914614029; 
DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017; 

0144 PLACA: JTA0660; CHASSI: 9BGKT08VLLC344343; MOTOR: E18LVH-
31030517; GM/KADETT TURIM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00189485159; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2018; 

0148 PLACA: BJR3657; CHASSI: 9BWZZZ33ZKP048377; MOTOR: UQ025748;
VW/QUANTUM CL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00247326224; 
DATA DE APREENSÃO: 12/12/2017; 

0167 PLACA: CGA8666; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ042322; MOTOR: 
USC107692; IMP/FORD ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00660194589; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2017; 

0173 PLACA: BPK3786; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB605632; MOTOR: 1786153; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625373448; 
DATA DE APREENSÃO: 25/11/2014; 

0175 PLACA: CGF1570; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP091524; MOTOR: UC040009;



VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358541883; DATA DE 
APREENSÃO: 19/11/2017; 

0176 PLACA: BLC4108; CHASSI: 9BD146000N3860297; MOTOR: 
146B4011*3539643*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00604043830; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2017; 

0177 PLACA: CGZ2897; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ055268; MOTOR: 
USC116186; IMP/FORD ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00662082877; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018; 

0185 PLACA: DAZ4374; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT090982; MOTOR: PW186712;
VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405670028; DATA DE 
APREENSÃO: 26/02/2018; 

0186 PLACA: BFC5748; CHASSI: 9BD146000M3739101; MOTOR: 
146C4011*4044443*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00433453320; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2017; 

0188 PLACA: CNX4164; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT143053; MOTOR: 
BW071328; VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365042730; 
DATA DE APREENSÃO: 21/08/2017; 

0189 PLACA: CNX8772; CHASSI: 5E11AKC160176; MOTOR: 0J041704; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387927387; DATA 
DE APREENSÃO: 02/11/2017; 

0198 PLACA: CAY2899; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP256122; MOTOR: UD372260;
VW/PARATI GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622089269; DATA 
DE APREENSÃO: 09/12/2017; 

0207 PLACA: CES3591; CHASSI: 9U620CKD2TN405191; MOTOR: 10FW3F-
0357643; IMP/PEUGEOT 205 XSI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00652871232; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018; 

0210 PLACA: BJD9469; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT001143; MOTOR: BW045090;
VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407482709; DATA DE 
APREENSÃO: 20/02/2017; 

0211 PLACA: CCP7047; CHASSI: 9BWZZZ377ST185279; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00644881313; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2017; 

0223 PLACA: CNX7355; CHASSI: 9BFBXXLBABEA45013; MOTOR: 
SP0101061; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00356186458; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2017; 

0231 PLACA: CWX3111; CHASSI: 9BWZZZ373WP588483; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705815919; 



DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017; 

0233 PLACA: CXR7102; CHASSI: 9BFBXXLBABGT96143; MOTOR: 504443; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386124604; DATA 
DE APREENSÃO: 15/06/2017; 

0237 PLACA: DCK7980; CHASSI: 93YJA00251J216543; MOTOR: K4MJ706-
Q014832; RENAULT/SCENIC RT 1.6 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00750260769; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2018; 

0247 PLACA: EKP6924; CHASSI: 9362MKFWXBB039475; MOTOR: 10DBSS-
0106220; PEUGEOT/207HB XLINE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00251931820; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2017; 

0248 PLACA: CAG4703; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB684002; MOTOR: 
USC057989; VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00633618608; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2017; 

0262 PLACA: DAX0535; CHASSI: 9BD17141412004756; MOTOR: 
178D6011*5017149*; FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00745380301; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2018; 

0268 PLACA: BLD6040; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB451612; MOTOR: 
UTB026128; VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618654666;
DATA DE APREENSÃO: 18/10/2017; 

0273 PLACA: CXD8612; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB073400; MOTOR: 1018219; 
FORD/ESCORT L/; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427955947; DATA DE
APREENSÃO: 24/11/2017; 

0291 PLACA: BXK9490; CHASSI: 9BWZZZ377TT142305; MOTOR: 
UNC174107; VW/GOL ATLANTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00657784702; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2018; 

0297 PLACA: CBY5580; CHASSI: ZFA160000S5127937; MOTOR: 
160E2011*9368009*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00636795853; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2014; 

0298 PLACA: BIQ2026; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB313197; MOTOR: 
UTB001882; VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608276111;
DATA DE APREENSÃO: 03/09/2017; 

0308 PLACA: CGA6219; CHASSI: 9BWZZZ558TB839042; MOTOR: 
USC115469; VW/LOGUS 1.8I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00659452200; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2017; 

0311 PLACA: CNU6574; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT124886; MOTOR: 
SP0092605; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421165421; 
DATA DE APREENSÃO: 22/12/2017; 



0318 PLACA: BIS8772; CHASSI: 9BWZZZ23ZJP021103; MOTOR: BH455223; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412748894; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2018; 

0321 PLACA: MQX3001; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT009414; MOTOR: 1428790; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00277408792; DATA DE 
APREENSÃO: 13/07/2017; 

0343 PLACA: BIK2291; CHASSI: 9BFZZZ55ZLB026009; MOTOR: UDA039504; 
FORD/FORD PAMPA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397663811; 
DATA DE APREENSÃO: 11/02/2018; 

0344 PLACA: KHQ9009; CHASSI: 9BGVP19BPPB226417; MOTOR: C20NE-
31014229V; GM/OMEGA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00190214392; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2017; 

0353 PLACA: CJI6153; CHASSI: 9BFPXXLP3KBJ80576; MOTOR: SP0055861; 
FORD/FORD PAMPA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401640469; 
DATA DE APREENSÃO: 21/12/2017; 

0362 PLACA: EIB4436; CHASSI: 9BD27803MA7271674; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00225033712; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2017; 

0364 PLACA: FOM9471; CHASSI: 9BGCA80X0EB249399; MOTOR: SEM 
ACESSO; CHEVROLET/MONTANA LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00993515320; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2017; 

0384 PLACA: DLQ3118; CHASSI: 9C6KE092070078701; MOTOR: E382E-
077881; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906027721;
DATA DE APREENSÃO: 20/01/2018; 

0392 PLACA: BHU3511; CHASSI: XL250BR2033713; MOTOR: MD03E-
9044725; H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00371010233; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2018; 

0403 PLACA: EFI7753; CHASSI: 9C2KC1670BR322176; MOTOR: KC16E7-
B322176; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00274217686; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2017; 

0413 PLACA: EED5696; CHASSI: 9C2KC1550AR110920; MOTOR: KC15E5-
A110920; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00214596826; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2017; 

0428 PLACA: CKW1580; CHASSI: 9C2MD270WWR002333; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/NX200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00700989196; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2017; 

0471 PLACA: EGZ4208; CHASSI: 9C2JC30708R058729; MOTOR: JC30E7-



8058729; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00133174360; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2018; 

0482 PLACA: CTY1234; CHASSI: 9C2HA0700XR058849; MOTOR: HA07E-
X058849; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720667739; 
DATA DE APREENSÃO: 23/02/2018; 

0490 PLACA: DPQ1851; CHASSI: 9C2MC35006R033544; MOTOR: MC35E-
7014309; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00888442246; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2017; 

0492 PLACA: CZR2337; CHASSI: 9C2HA07001R019880; MOTOR: HA07E-
1019880; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758762356; 
DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018; 

0508 PLACA: S/PLACA; CHASSI: LXYXCBL08D0375877; MOTOR: 
1P39FMB*DA046489*; I/SHINERAY XY 50 Q; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2016; 

0518 PLACA: CNJ3037; CHASSI: LELPG0P11V1000993; MOTOR: 
P1*630078*; IMP/PGO SUNDOWN SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00684123487; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2016; 

0519 PLACA: DVV0078; CHASSI: 94J1XFBL67M037953; MOTOR: 
JBL6048127; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00908901720; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2017; 

0524 PLACA: DOK5873; CHASSI: 9C6KE094070012856; MOTOR: E386E-
012868; YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904912930;
DATA DE APREENSÃO: 20/10/2016; 

0545 PLACA: EOS0841; CHASSI: 9C2JC4110AR600512; MOTOR: JC41E1-
A600512; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00206753632; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2017; 

0546 PLACA: DPQ5680; CHASSI: 9C2MC35005R053442; MOTOR: MC35E-
5053442; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00876844174; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2018; 

0549 PLACA: DNC4334; CHASSI: 94J2XECF55M006527; MOTOR: 
JCF5011497; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00866971750; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2017; 

0577 PLACA: DOX0930; CHASSI: 9C6KG017060005815; MOTOR: G347E-
005794; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00872850919; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2017; 

0607 PLACA: DCJ5230; CHASSI: 9C2JC30102R161486; MOTOR: JC30E1-
2161486; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00777021846; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2017; 

0615 PLACA: DWX9634; CHASSI: 9CDNF41LJ8M096929; MOTOR: F466-
BR198046; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00941338029; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2018; 

0625 PLACA: EFM1007; CHASSI: 9CDNF41LJ8M240766; MOTOR: F466-
BR298012; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00985272740; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017; 

0640 PLACA: DRW9156; CHASSI: 9C2KC08107R008696; MOTOR: KC08E1-
7008696; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00894115960; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2018; 

0652 PLACA: EKG8643; CHASSI: 9C2NC4310CR053182; MOTOR: NC43E1-
C053182; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00474166929; 
DATA DE APREENSÃO: 03/10/2017; 

0655 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 8 
CARROS, 11 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0731 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; FORD/DEL REY; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2017; 

0732 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 844224; FORD/ESCORT; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2017; 

0733 PLACA: EIT8054; CHASSI: 8AGCN48X0BR166410; MOTOR: U55076204;
I/CHEVROLET AGILE LTZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00271659254; 
DATA DE APREENSÃO: 20/06/2017; 

0734 PLACA: ACY2020; CHASSI: ZFA160000R5053846; MOTOR: 
160E2011*9096016*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00627568890; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2018; 

0735 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: BF71267; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2017; 

0736 PLACA: BQM5635; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP225902; MOTOR: SEM 
MOTOR; VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00415199468; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2016; 

0737 PLACA: COB8072; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP040011; MOTOR: SEM 
MOTOR; VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00362318310; 
DATA DE APREENSÃO: 24/04/2015; 

0738 PLACA: CLZ2684; CHASSI: B709711; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395928850; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2015; 



0739 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-1227870; HONDA/C100 
BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/04/2017; 

0740 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-X047718; HONDA/C100 
BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2017; 

0741 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; HONDA/CBX 200 
STRADA ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
22/02/2016; 

0742 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X212070; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2014; 

0743 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-2126636; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2018; 

0744 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1601329; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2016; 

0745 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-3124504; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2016; 

0746 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7202097; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2017; 

0747 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
16/11/2016; 

0748 PLACA: S/PLACA; CHASSI: CB75062; MOTOR: 0050756; MOBYLETE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2014; 

0749 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBH6042249; SUNDOWN/WEB 
100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

SÃO PEDRO, 05 de Maio de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


